Nr. 41. Braşovt, Mercuri, 22 Februarie (6 Martie) 1895.

„Nu cereţi privilegii!“
Braşovâ, 21 Februarie v. 1895.

Scimü că contele Szapary e de
părere, că s’ar resolva tòte spre bine,
dèca representanţii naţionalităţiloru
arü veni în dietă şi arü desfăşura
aici nedumeririle, precum şi grava-
minele lorü generale şi locale.